
DORDRECHT101
Besluitnummer 2023-0068871

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 3 mei 2023;

besluit:

Mevrouw M.E. Kamphuis wonende te Dordrecht en geboren op 09-04-1974 te Dordrecht namens
de fractie SP te benoemen als commissielid van de gemeenteraad van Dordrecht.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 mei 2023.

voorzitter


